ЧАУЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ Совет депутатов

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

19.06 2017                                                                                                                            №  9
с. Чаузово

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края применительно к части территории поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, рассмотрев Заключение о проведении публичных слушаний по проекту документа градостроительного зонирования «Правила землепользования и застройки муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края» применительно к части территории поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов р е ш и л :
1.   Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края  применительно к части территории поселения.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                             А.В. Склюева